©SolidGear Corporation      SDPFJ00319120201
⚫ ECCエラー訂正
⚫ 電源遮断保護
⚫ S.M.A.R.T.
⚫ ウェアレベリング
⚫ リード・リフレッシュ
TPSG-Mxxx
SDメモリカード (micro SD)

Read 35 95 95
Write 20 90 90
書換回数目安(回) 60,000 20,000 3,000
電源電圧 (V) 2.7 ~ 3.6
動作温度 (℃) -25 ~ +85
保存温度 (℃) -40 ~ +85
環境規格 RoHS / CE / FCC
【2D NAND (ブロックモード)】
3
©SolidGear Corporation      SDPFJ00319120201
SolidGear 産業用ストレージ
【2D NAND (ページモード)】
容量
採用フラッシュ
2D SLC 2D SLC Mode 2D MLC
128MB TPSG-M128-GSAS - -
256MB TPSG-M256-GSAS - -
512MB TPSG-M512-GSAS - -
1GB TPSG-M001-GSAS - -
2GB TPSG-M002-GSAS TPSG-M002-GP1S -
4GB - TPSG-M004-GP1S TPSG-M004-GM1S
8GB - TPSG-M008-GP1S TPSG-M008-GM1S
16GB - TPSG-M016-GP1S TPSG-M016-GM1S
32GB - - TPSG-M032-GM1S
製品名
容量
採用フラッシュ
2D SLC 2D SLC Mode 2D MLC
128MB TPSG-M128-HSAS - -
256MB TPSG-M256-HSAS - -
512MB TPSG-M512-HSAS - -
1GB TPSG-M001-HSAS - -
2GB TPSG-M002-HSAS TPSG-M002-HP1S -
4GB TPSG-M004-USAS TPSG-M004-UP1S TPSG-M004-UM1S
8GB - TPSG-M008-UP1S TPSG-M008-UM1S
16GB - TPSG-M016-UP1S TPSG-M016-UM1S
32GB - TPSG-M032-UP1S TPSG-M032-UM1S
64GB - - TPSG-M064-UM1S
【2D NAND (ブロックモード)】
4
©SolidGear Corporation      SDPFJ00319120201
SolidGear 産業用ストレージ
【3D NAND】
容量
採用フラッシュ
3D SLC Mode 3D TLC
16GB TPSG-M016-UP5S-VA -
32GB TPSG-M032-UP5S-VA -
64GB TPSG-M064-UP5S-VA TPSG-M064-UT5S-VA
128GB TPSG-M128-UP5S-VA TPSG-M128-UT5S-VA
256GB - TPSG-M256-UT5S-VA
製品名
ソリッドギア株式会社
下記ホームページで、他のドキュメント等も公開中です。